
  

 

 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 

  28 квітня 2016 року                                                                          № 76    

 

Про затвердження Статуту  

комунального підприємства 

« Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» 

в новій редакції 

 

      Розглянувши лист начальника комунального господарства                                 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» Кудлая В.П. від 

06.04.2016 року № 96, відповідно до статті 57 Господарського кодексу 

України, статті  27 Закону „ Про державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб – підприємців ” ,керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської  ради 

 В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни та затвердити  Статут комунального підприємства 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» , затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Гребінківської  міської ради від 28 березня 

2012 року № 192, виклавши його в новій редакції ( нова редакція додається). 

2. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» виконавчого комітету Гребінківської міської ради забезпечити 

в установленому законодавством  порядку державну реєстрацію   Статуту 

комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» в новій редакції. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчого комітету   Зінченка В.М. 

 

 

Міський голова                                    В.І.Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 


